Conmēdar nepos alteri nepoti. vt ei adiumento sit.
Salute / ac p̄petui amoris firmitatē. **T**etus illa amici
cia (vir mihi ad cor vsq; dilecte) que mihi cū hoc latore di
es longos fuit / expolcit. vt sibi sim adiutor ⁊ fautor. cui eri
am accedit saginis cōiunctio talis / q̄ eum tanq; honestissi
mā mee generatōnis p̄tem cogor excolare. cui tantū afficioz
vt nihil addi possit. nec quē amore magis cōplectar / alium
habeo neminē / cui vt adiumento sis tantis p̄cibus posco /
q̄tis verba nulla sufficiunt. eritq; mihi tanto iocundius
quo id feceris libentius. eoq; gratius / quo citius. **T**ata em̄
etfulget p̄tute / vt valde indignū sit. eum tam diu suo claris
simō iure caruisse. **A**d te em̄ accedit sue cause salutē / auxiliū
cōsiliumq; exptens. qui abunde locum consilij hales. et au
xili⁹ copiam. **F**iat igitur / sibi sint preces mee p̄sidio / quo ita
telligat te mei esse amantissimū. ⁊ apud te nihil antiqu⁹ ee
fide ⁊ benuoletia. **V**ale. ⁊ si quid est qđ ex me velis / impa
mox implere conabor. morasq; p̄scindā

Responsio ad epistolam p̄scriptam

Ex penetrabilibus cordis salutes non numerabiles. **C**ō
mendasti mihi (amicē p̄charē) tui nepotis filiu⁹. in quo om
nia patris mox agnoui⁹ tui tam similis est / vt omne hoīem
spectandi admiratōe suspendat. Non em̄ lac similis lacti ex
istit. nec possum p̄pendere quid alteri insit / quod alteri desit
Si em̄ (vt cuiuscunq; liniamenta) sic etas et habitus respo
derent / mox alter⁹ / alter⁹ appellabis. **Q**uod em̄ tuis litteris
postulasti. subito feci / quo ad potui. nil iussu moratus. faciā
q; quod restat tam diligenter / q; libenter. nec rogandus su⁹